
江東区内の団地で撮られた

受付期間：2024年 3月 10日(日) ～ 4月30日(火)

・江東区内 団地 昭和～平成20年頃 撮影 写真
例：日常生活 お祭 地域行事 団地

・おひ 10点
・紙 デ デー も可 紙 場合 返却可

『江東の団地 懐かしの写真展』

期間：2024年6月8日(土)～16日(日)
会場：豊洲 ビッ セン ー1階 ャ ー
＊詳細 決 次第お知 い し

懐かしの写真大募集！

募集内容

提出方法

ご提供い い 写真を厳選し、
一部を写真展で展示します！

▶デジタルデータ
応募用紙*1 必要事項を入力し 以下 アド メー 添付*2

お送 く い
提出用メー アド toyosu.danchi2024@gmail.com

*1 豊洲文化セン ーHP wordデー を ウン ードい け
*2 写真 1枚2MB以内 jpeg形式

▶紙の写真
応募用紙 本 裏面 も 豊洲文化セン ー8階窓口 持参
あ い 郵送 豊洲文化セン ー お送 下 い

必 裏面の注意事項をご確認 上 以下 方法 提出く い

写真提供：江東区広報広聴課

詳細・応募用紙(word

ウン ード

写真提供：江東区広報広聴課

5月 14日(火)

＼受付延長中！／



『江東の団地 懐かしの写真展』写真提供にあたっての注意事項 

 提供い い 中 一部 写真 展示 使用い す すべ 投稿写真 展示 い可能性 あ  

す 了承く い  

 写真 応募者本人 所有物 限 す 第三者 発行す 印刷物や ンターネッ 転用 写真 受付
せ  

 写真 人物 含 い 場合 肖像権 関す 責任 一切負い す  

 写真 スキャン 紙 写真 場合 別途展示用 印刷 行う予定 す そ 際 ミン や色調補正
加工 行う可能性 あ 承知 うえ 応募く い  

 提供い い 写真 豊洲文化センター 広報や PR 等 使用す 場合 い す  

 

 

『江東の団地 懐かしの写真展』写真提供応募用紙 

チ シや HP 提出方法 確認 うえ 必要事項 記入 写真 も 提出く い  

注意事項 確認 うえチェッ ✓ 入 く い ⇒ □確認  

 

（フポガナ） 

氏名 

 

 
電話番号 

 

住所 
〒 

写真枚数     枚 
提出方法 

（該当するものに〇をつけてください） 
メーマ・窓口・郵送 

No 撮影年代 撮影場所 内容や当時の暮らしの思い出など（写真に添えてご紹介いたします） 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

備考  

＊ ータ 場合 ファ 名 紙 場合 裏面 鉛筆 番号 書 入 等 本用紙 照合 う 願い す  

＊ 記入い い 個人情報 本件 関わ 用途 使用 そ 以外 目的 使用い せ  

＊展示 際 提供者 名前 掲載 予定 い す 希望 い方 チェッ ✓ 入 く い  ⇒ □希望 い 

＜返却 つい 紙 写真 ＞ 

窓口 提出 場合 原則そ 場 スキャン 返 す 郵送 場合 返送い す  

返却 希望 い方 チェッ ✓ 入 く い ⇒ □希望 い 

問合せ 公益財団法人江東区文化コミュニ 財団 豊洲文化センター 

TEＬ：03-3536-5061 FAX：03-5560-0505 

受付日・担当：    /      


